
Usnesení Tribunálu ze dne 3. října 2012 — Tecnimed v. 
OHIM — Ecobrands (ZAPPER CLICK) 

(Věc T-360/10) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Lhůta k podání žaloby 
— Opožděnost — Absence nepředvídatelných okolností — 
Neexistence vyšší moci — Právo na přístup k soudu — Zjevná 

nepřípustnost“) 

(2012/C 366/66) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Tecnimed Srl (Vedano Olona, Itálie) (zástupci: 
M. Franzosi a V. Piccarreta, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: P. Bullock, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM: Ecobrands Ltd 
(Londýn, Spojené království) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 14. června 2010 (věc R 1795/2008-4) týkajícímu 
se řízení o prohlášení neplatnosti mezi společnostmi Tecnimed 
Srl a Ecobrands Ltd. 

Výrok 

1) Žaloba se odmítá. 

2) Společnosti Tecnimed Srl se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 55, 19.2.2011. 

Usnesení Tribunálu ze dne 11. října 2012 — Cervelli v. 
Komise 

(Věc T-622/11) ( 1 ) 

(„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Úředníci 
— Příspěvek za práci v zahraničí — Žádost o přezkum — 
Nové skutečnosti — Zjevně neopodstatněný kasační opravný 

prostředek“) 

(2012/C 366/67) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Francesca Cervelli (Brusel, Belgie) (zástupce: 
J. García-Gallardo Gil-Fournier, advokát) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: J. Currall a V. Joris, 
zmocněnci) 

Předmět věci 

Kasační opravný prostředek podaný proti usnesení Soudu pro 
veřejnou službu Evropské unie (třetího senátu) ze dne 12. září 
2011, Cervelli v. Komise (F-98/10, dosud nezveřejněné ve 
Sbírce rozhodnutí), a znějící na zrušení tohoto usnesení. 

Výrok 

1) Kasační opravný prostředek se odmítá. 

2) Francesca Cervelli ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady 
řízení vynaložené Evropskou komisí v tomto řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 32, 4.2.2012. 

Usnesení Tribunálu ze dne 28. září 2012 — Heads! v. 
OHIM (HEADS) 

(Věc T-639/11) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Zamítnutí zápisu — 
Zpětvzetí přihlášky — Nevydání rozhodnutí ve věci samé“) 

(2012/C 366/68) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Heads! GmbH & Co. KG (Mnichov, Německo) 
(zástupci: A. Jaeger-Lenz a T. Bösling, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: D. Walicka, zmocněnec) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 11. října 2011 (věc R 2348/2010-1) týkajícímu 
se přihlášky slovní ochranné známky „HEADS“ jako ochranné 
známky Společenství. 

Výrok 

1) O žalobě již není třeba rozhodnout. 

2) Žalobkyni se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 49, 18.2.2012. 

Usnesení Tribunálu ze dne 9. října 2012 — Région 
Poitou-Charentes v. Komise 

(Věc T-31/12) ( 1 ) 

(„Žaloba na neplatnost — Strukturální fondy — Akt, 
který nelze napadnout žalobou — Akt, který je částečně 

informativní a částečně přípravný — Nepřípustnost“) 

(2012/C 366/69) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Région Poitou-Charentes (Francie) (zástupce: J. Capiaux, 
advokát)

CS C 366/34 Úřední věstník Evropské unie 24.11.2012


	Usnesení Tribunálu ze dne 3. října 2012 — Tecnimed v. OHIM — Ecobrands (ZAPPER CLICK)  (Věc T-360/10)
	Usnesení Tribunálu ze dne 11. října 2012 — Cervelli v. Komise  (Věc T-622/11)
	Usnesení Tribunálu ze dne 28. září 2012 — Heads! v. OHIM (HEADS)  (Věc T-639/11)
	Usnesení Tribunálu ze dne 9. října 2012 — Région Poitou-Charentes v. Komise  (Věc T-31/12)

